АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования! | !;

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, j ii

Удмуртская Республика, 427310 !
Тел./факс (34155)21484 |

E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022 | j! № 1196

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании)

граяедан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»

В целях реализации административной реформы в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», на основании
решения Совета депутатов муниципальном образовании «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» от 17.11.2021 № 33 «О создании
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики», наделении ее правами юридического лица», в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03.05.2011 № 132 «О
порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг в Удмуртской Республике» и постановлением
Администрации Вавожского района от 01.08.2022 № 973 «Об утверждении типового
перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»», предоставляемых органами местного
самоуправления в Вавожском ; районе, руководствуясь. Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный Регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан
малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях» согласно приложению к настоящему 1 Установлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 18.11.2020 № 973 «Об утверждении
Административного регламента «Принятие решений о признании (непризнании)

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ё{)ос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
: K-mail: adm-vav@udm.net

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net

граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования. N

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» Рябову Лилию Александровну.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» | : О.П. Овчинников